
姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
葉瑾筠 1108205039 32 通過
吳婕語 1108205034 32 不通過 未圈選實習類別

黃艾鈴 1108205088 32 通過

柯妮綺 1108205019 32 通過

程浩瑜 1108205005 54 通過

姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
翁蕾雅 2108200082 15 通過

謝纚縈 2108203046 15 通過

姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
夏羽 1108205070 30 通過

陳毓姍 1108205093 5 通過

2023年NSLI-Y校友旅行計畫語言學辦服務隊實習

美國Chaminade天主教私立高中語言學伴

系報實習



姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
蔡培元 1108205121 3 通過

吳恩維 1105205021 14 通過

范詠棋 1108205004 3 通過

陳毓姍 1108205093 3 不通過 未圈選實習類別

林欣儀 1108205018 16 通過

張浚祐 1108205103 3 通過

陳亮潔 1108205067 4 通過

王菲 1108205083 15 通過

黃正塏 1108205050 3 通過

吳婕語 1108205034 3 不通過 未圈選實習類別

周娙竹 1108205069 2 通過

孟煥 1108205108 3 通過

蘇心怡 1108205013 5 通過

姓名 學號 認證時數 認證結果 說明

呂沛璇 1108205016 6 通過

吳柏稷 1108205037 0 不通過

林俊藝 1108205042 0 不通過

周永昇 1108205043 32 通過

111-2文學獎實習

111-2學期外籍生校內輔導



姓名 學號 認證時數 認證結果 說明

劉姿均 1108205046 22 通過

黃正塏 1108205050 35 通過

王菲 1108205083 17 通過

林宜萱 1108205096 30 通過

張文鎧 1108205115 12 通過

鄭惠慈 1108205122 20 通過

姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
李冠霈 1108205079 9 通過

葉瑾筠 1108205039 17 通過

陳毓姍 1108205093 17 不通過 未圈選實習類別

黃正塏 1108205050 18 不通過 未圈選實習類別

陳亮潔 1108205067 18 通過

林欣儀 1108205018 5 通過

張簡宥騏 1108205109 18 通過

吳恩維 1105205021 17 通過

洪嘉緯 1108205095 20 通過

范詠棋 1108205004 15 通過

蘇心怡 1108205013 9 不通過 每份實習心得的時數最多寫至6小時

2023年古典與現代研討會

111-2學期外籍生校內輔導



姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
呂沛璇 1108205016 17 通過

吳冠呈 1108205022 6 不通過 實習類別圈選錯誤

劉姿均 1108205046 17 通過

周娙竹 1108205069 17.5 通過

王菲 1108205083 10 通過

劉宇婕 1108205090 8 通過

張浚祐 1108205103 21 通過

孟煥 1108205108 17 通過

劉子柔 2108202003 13.5 通過

張文鎧 1108205115 17 通過

曾佳祺 1108205036 17 通過

姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
陳羿汝 1108205040 15 通過

劉子柔 2108202003 17 通過

翠雲老師相關實習專區

2023年古典與現代研討會



姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
吳恩維 1105205021 2 通過

呂沛璇 1108205016 2 通過

柯妮綺 1108205019 2 通過

吳冠呈 1108205022 2 通過

曾佳祺 1108205036 4 通過

劉姿均 1108205046 2 通過

黃浚輝 1108205082 4 通過

王菲 1108205083 2 通過

洪嘉緯 1108205095 4 通過

張浚祐 1108205103 6 通過

張簡宥騏 1108205109 2 通過

張文鎧 1108205115 2 通過

翁蕾雅 2108200082 2 通過

謝纚縈 2108203046 4 通過

姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
張宥希 1106205050 21 通過

呂沛璇 1108205016 21 通過

蕭佑真 1108205116 29 不通過 pt.4實習心得的未圈選實習類別

111-2華語中心

111-2CWT檢測監考人員



姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
陳卿緯 1108205007 4.8 通過

柯妮綺 1108205019 8 通過

曾佳祺 1108205036 6.4 通過

吳柏稷 1108205037 14.4 不通過
1.pt.1、pt.3、pt.4實習類別錯誤

2.請圈選華語教學或語言表述其中一個

黃正塏 1108205050 4.8 通過

賴柏霖 1108205077 16 通過

孟煥 1108205108 6.4 通過

鄭明嘉 1108205026 17.6 不通過

1.一份實習心得最多寫6小時

2.pt.5實習時數超過

3.「兒童作文教學」實習類別修正

張浚祐 1108205103 4.8 通過

謝纚縈 2108203046 8 通過

遲交補件(八折)



姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
蘇心怡 1108205013 36 通過

顏丞希 1108205078 60 不通過 實習心得請多加字數(最少205字以上)

張金翔 1107205038 72 通過

范詠棋 1108205004 12 通過

曾佳祺 1108205036 36 通過

陳伯蓉 1108205086 12 通過

張文鎧 1108205115 12 通過

姓名 學號 認證時數 認證結果 說明
廖唯茜 1109205066 非大四生不審核

李佳芳 1109205064 非大四生不審核

林以晨 1109205076 非大四生不審核

裴氏玉娘 1109205506 非大四生不審核

自行擇定

其它


